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Vartiosaari-seura ry 
Toimintakertomus 1.1.2023-31.12.2023 
 
 
 
Yleistä seurasta 
 
Vartiosaari-seura ry Vårdö Sällskapet rf on vuonna 1996 perustettu rekisteröity kaupunginosayhdistys, joka 
on jäsenenä Helsingin kaupunginosayhdistysten liitossa HELKA:ssa. Vartiosaari sijaitsee Kaakkois-
Helsingissä, Laajasalon ja Tammisalon kupeessa. Kokoa saarella on 82 hehtaaria, josta noin yhdeksän 
kymmenesosaa on kaupungin omistuksessa. Vartiosaari-seura ry:n tarkoituksena on kehittää Vartiosaaren 
käyttöä ja toimia saaresta kiinnostuneiden yhdyssiteenä. 
  
Vuoden 2023 lopulla seuralla oli 125 henkilöjäsentä, ja 6 yhteisöjäsentä. 
Jäsenmaksun suuruus oli 10 € henkilöjäsentä kohden, saman talouden toiselta jäseneltä 5€. Alle 18-vuotiailta 
lapsijäseniltä ei kerätty jäsenmaksua. Yhteisöjäsenmaksu oli 60€ 
 
Vartiosaari-seuran hallitus on pitänyt toimintavuonna 2023 yhdeksän kokousta. 
 
 
Toiminta vuonna 2023 
 
Vartiosaari-seura hoiti Laajasalossa Reposalmessa olevan venelaiturin paikkojen vuokrauksen ja saaren 50 
puutarhapalstan vuokrauksen. Venepaikan hinta oli 163,32 € vuodessa. Palstavuokra oli 30€ vuodessa 
Vartiosaari-seuran jäseniltä ja 35€ muilta. Vuosikokouksessa palstavuokraa korotettiin vuodelle 2024 5 € eli 
35€:n Vartiosaari-seuran jäseniltä ja 40€ muilta. Puolikkaan palstan vuokraksi määriteltiin 17,5€ / 20€ 
vastaavasti. Vartiosaaren vuokralaiset ry otti hoitaakseen Vartiosaaren vesiverkoston. Seura neuvotteli 
palstojen kesävedestä vuokralaisyhdistyksen kanssa, sillä kaupungin rakentaman vesiputken käyttöön 
saamisessa oli ongelmia. Kauden päätteeksi putki vanhaan vesiverkostoon tulpattiin ja jatkossa palstat saavat 
vetensä kaupungin järjestämänä. Vartiosaari-seura organisoi nuohouksen saaren kiinteistöille keskitetysti. 
  
Vartiosaari-seuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Reposalmen Venekerholla 13.6.2023. Paikalla oli 
11 jäsentä. Kokouksessa valittiin seuran puheenjohtajaksi Maria Lahdenperä ja hallituksen jäseniksi Anna-
Maija Ketola, Susanna Hyypiä, Pauliina Terämaa, Tero Christersson, Kirsi Elo ja Matti Konttinen 
Varajäseniksi valittiin Ulla Rahola, Tapani Parviainen ja Sanna Tiivola. Toiminnantarkastajaksi valittiin Eira 
Hovi ja varatoiminnantarkastajaksi Marja Toikka. Kokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa 
varapuheenjohtajaksi valittiin Anna-Maija Ketola, sihteeriksi Susanna Hyypiä ja taloudenhoitajaksi Tero 
Christersson.  
 
26.5. Vartiosaari-seura järjesti saaren rakennusten säilymistä koskevan seminaarin, jossa pohdittiin 
rakennuskannan säilyttämistä eri näkökohdista, kuten rakennussuojelun, taloudellisuuden, kulttuuriarvojen, 
käytön, realismin ja omistussuhteiden kannalta. Paikalla olivat Antti Halm (Kaupunkiympäristön 
toimialalta), Kaavoittajat Raisa Kiljunen-Siirola ja Tapani Rauramo sekä edustajat  Kaupunginmuseosta, 
Museovirastolta, ICOMOS Suomen osastolta, rekennusperintö-SAFA:sta, Aalto-yliopistolta ja Vartiosaaren 
vuokralaisyhdistyksestä. Mukana oli myös Vartiosaari-seuran hallituksen jäseniä. Seminaari järjestettiin 
Björknäs II –huvilalla.   
 
3.7. Vartiosaari-seura järjesti Arvon päivän tanssit talleilla. Tansseihin osallistui noin 70 henkilöä. 
Esiintymässä oli Janus Hanski & Viihteen Kenttämiehet. Kati Holm kertoi Arvon päivän tanssien vieton 
historiaa ja tarjolla oli myös gramofonimusiikkia. Tapahtuma oli pidetty ja se pyritään vakiinnuttamaan 
jokakesäiseksi perinteeksi.  
 
26.8. Seura osallistui Helsingin kaupunginosayhdistysten liitto Helka ry:n Venetsialaiset Stadissa –
tapahtumaan. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Laajasalo-Degerö –seuran kanssa Reposalmen molemmin 
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puolin. Tapahtumassa  oli arviolta 800 kävijää, joista noin kävi 500 Vartiosaaressa. Tarjolla oli teatteriesitys, 
kasvomaalausta ja kahvilatoimintaa. Vartiosaari-seura tarjosi lauttakuljetuksen. 
 
Reposalmen lautturien aurinkosähkölautta liikennöi saareen non-stop periaatteella toukokuusta syyskuulle 
sekä syyslomaviikolla lokakuussa. Yhteys oli toiminnassa toukokuussa ja syyskuussa viikonloppuisin: 
toukokuussa klo 10-19 ja syyskuussa 10-17. Kesä-elokuussa lautta liikennöi päivittäin klo 10-19. Suomen 
Saaristokuljetuksen yhteysalus kulki normaalisti saareen Hakaniemestä ja Vuosaaresta toukokuusta 
syyskuuhun. 
  
Vartiosaareen kesällä 2016 avatun pop up -kahvilan osalta seura teki edelleen vuonna 2023 yhteistyötä 
saaressa toimivien yhdistysten kanssa. Kahvilatoiminnan organisoinnista vastasi seuran hallituksen jäsen 
Tero Christersson.  
  
 
Tiedotus ja näkyvyys 
 
Vartiosaari-seura tiedotti jäsenistöään sähköpostitse uutiskirjeillä (4 kpl vuonna 2023) ja omilla 
nettisivuillaan: www.vartiosaari.fi.  
 
 
 
Kaavoitus 
 
Vartiosaari-seura jätti mielipiteensä Vartiosaaren osayleiskaavaluonnoksesta tammikuussa.  
 
Seuran muistutusten, -selitysten ja -lausuntojen sisällöistä vastasivat Anna-Maija Ketola, Tapani Parviainen, 
Ulla Rahola ja Maria Lahdenperä. 
 
 
Käsiteltäväksi Vartiosaari-seura ry:n vuosikokouksessa 2024.   


